
	 А	 ви	 можете	 вгадати	 кіноактора	
по	 голосу?	 А	 фільм	 -	 по	 одній	 цитаті	 з	
нього?	 Так?	 Тоді	 вам	 до	 нас!	 Кожного	
місяця	команди	підопічних	нашого	фонду	
змагаються	 між	 собою,	 беручи	 участь	 в	
інтерактивній	 командній	 розважальній	
вікторині	«Кіно-квіз»	про	улюблені	фільми!	
Це	захоплююча	гра,	в	якій	швидко	минає	
час,	 а	 емоції	 просто	 ух-хххх!!!	 Весело,	
гарно,	азартно!

 
 

	 У	травні	з	4	команд	перемогла	команда	«Бест»!		Вітаємо	з	перемогою!	І	чекаємо	на	нових	учасників	
Кіно-квізу!	Бажаючі	можуть	звернутись	до	каб.107,	менеджери	клубу.	Слідкуйте	за	розкладом!	До	зустрічі	
у	червні!

	 Напередодні	Дня	Ієрусалиму	
в	 нашому	 хеседі	 відбувся	 концерт	
фантастично	 чарівного	 дуету	
-	 поетеси-барда	 Євгенії	 Зинюк	
та	 письменниці-поетеси	 Наталії	
Савіної.
	 Магія	 слова	 була	 настільки	
сильною,	що	глядачі	відчували	себе	
наче	на	кришталевій	гойдалці	серед	
хмаринок,	 гріючись	 в	 променях	
багрянцю	 травневого	 заходу	 та	
спостерігаючи	 як	 десь	 внизу,	 леза	
очерета	пронизують	зелений	оксамит	і	виблискує	на	сонці	річка,	спокійно	та	мирно	несе	свої	глибокі	темні	
води...	Про	що	співали	та	розповідали?	Про	кохання.	Кохання	до	людей	та	природи,	краси	та	доброго	
слова,	гумору	і	дружньої	посмішки.	
	 Глядачам	настільки	сподобалась	зустріч,	що	вони	попросили	пані	Євгенію	та	пані	Наталію	знов	
завітати	 до	 хеседу.	 А	 сам	 виступ	 чарівниць	 завершився	 чудовим	 сюрпризом	 від	 нас,	 -	 подарунками,	
зробленими	майстринями	гуртка	рукоділля.
 

Дякуємо, щиро дякуємо за виступ, бажаємо здоров’я, натхнення, гараздів, 
перемоги і чекаємо на нові зустрічі!

 	 Мета	діяльності	волонтерів	–	надати	допомогу	відповідно	до	благодійних	
програм	Хеседу,	 а	 також	 участь	 в	 доброчинних	 акціях	 допомоги	 дітям,	
безхатнім	тваринам,	екологічним	та	просвітницьким	проєктам.	Слідкуйте	
за	нашими	новинами	в	соціальних	мережах,	пишіть	нам	на	електронну	
адресу	bneiazriel2020@gmail.com	або	надішліть	повідомлення	в	Телеграм	
за	номером	+38	093	4208458.	

	 Ви,	 ваші	 близькі	 та	 друзі	 можуть	 долучитися	 до	 різноманітних	 проєктів,	 приділяти	 громадській	
волонтерській	діяльності	кілька	годин	на	тиждень,	стати	учасником	Програми	мотивації	для	волонтерів,	
реалізувати	свої	давні	бажання	щодо	удосконалення	оточуючого	світу	та	здійснити	спільні	зусилля	для	
Перемоги	України!	Разом	ми	–	непереборна	сила.	Слава	Україні!
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КРИТЕРІЇ
надання гігієнічних наборів клієнтам МБФ «Єврейський Хесед «Бней Азріель»  

діють з 01.06.23 р. по 30.06.23 р.
Програма	Криза	2022	

Статус Сімейний стан Середній дохід, 
грн

Тип будинку 
підопічних

Патронажне 
обслуговування

Не	жертви	нацизму

Окрім	ВПО

Самотні До	2	900	грн Всі,	крім	диспан-
серів,	будинків	для	
людей	похилого	
віку	та	інтернатів

Не	отримують	
патронажне	

обслуговування

1.	 Гігієнічний	набір	надається	з	розрахунку	1	набір	на	одного	підопічного.
2.	 Право	на	допомогу	мають	особи,	які	надали	актуальні	дані	про	доходи.
3.	 Всі	нестандартні	ситуації,	що	виникли	при	наданні	разової	матеріальної	допомоги	в	рамках	про-
грам	Банківська	карта	розглядаються	Соціальною	комісією.

Шалом, дорогі друзі! Вітаємо вас на сторінках нашого бюлетеню – нового інформаційного проєкту, 
народженого під час війни. Малятко-бюлетень досить змістовний: тут є актуальна інформація про 

критерії надання благодійної допомоги, наші плани та звіти, вітання й новини. Оскільки живемо в 
буремні часи, то просимо уточнювати інформацію у ваших кураторів та менеджерів програм. 

Своє задоволення та побажання щодо Інформаційного бюлетеня надсилайте, будь ласка, 
на емейл pr@kievhesed.org.ua. Чекаємо на ваші відгуки!

Інформаційний бюлетень «ЄДНАННЯ»
Випуск № 9, Київ, Україна

НАШІ ОСОБЛИВІ БЛАГОДІЙНІ ПРОЄКТИ

Ця	 програма	 створена	 за	 підтримки	 та	 партнерства	 Джойнт	 (JDC),	 провідної	
міжнародної	єврейської	організації,	яка	рятує	життя	євреїв	та	розбудовує	єврейську	
общину	в	країнах	колишнього	Радянського	Союзу	вже	понад	три	десятиліття.	Для	
отримання	додаткової	інформації	про	JDC	відвідайте	www.jdc.org

Соціальна допомога особам, які постраждали від нацизму, надається за допомогою 
гранту Конференції з єврейських матеріальних позовів до Німеччини.

ТВОРЧА ЗУСТРІЧ ЧАРІВНОГО ЖІНОЧОГО ДУЕТУ – 
 НАТАЛІЇ САВІНОЇ ТА ЄВГЕНІЇ ЗЕНЮК

ВІТАЄМО КОМАНДУ ПЕРЕМОЖЦІВ У ВІКТОРИНІ «КІНО КВІЗ»!

Чудова новина!
В структурі Хеседу відновив діяльність Центр волонтерів 

«Kyiv Volunteer Community»!

Дорогі друзі! Вітаємо з днем народження всіх, хто народився в травні! 
Бажаємо міцного здоров’я, енергії, сили духу, приємних зустрічей, 
гарних новин та Перемоги! Мазал тов!



ПЕРЕМАГАЄМО РАЗОМ! 

Назва Дата День Час

	Клуб		рукоділля.	Декупаж,	вишивка,	в'язання 8,	15,	22,	29	
червня четвер 10.00-11.00

	Танцювальний	гурток	з	Ларисою	Панфьоровою 9,	16,	23,	30	
червня п'ятниця 11.00-12.00

	Шабат	з	Яном	Приворотським 9,	16,	23,	30	
червня п'ятниця 12.30-14.00

	Іврит	з	Людмилою	Поліщук 5,	12,	19,	26	
червня понеділок 10.00-11.00

	Іврит	з	Людмилою	Поліщук 7,	14,	21,	28	
червня середа 10.00-11.00

	Пілатес.	Гімнастика	для	тіла	та	душі 5,	12,	19,	26	
червня понеділок 12.00-13.00

	Пілатес.	Гімнастика	для	тіла	та	душі 7,	14,	21,	28	
червня середа 12.00-13.00

	“Let’s	speak	English”	–	розмовний	клуб	з	Маргаритою		
Карпенко

6,	13,	20,	27	
червня вівторок	 10.00-11.00

	"Відомі	Євреї"	з	Яном	Приворотським 6,	13,	20,	27	
червня вівторок	 13.00-14.00

	Інтелектуально	-	розважальна	вікторина		"Кіно-квіз" 7	червня середа 13.00-14.00
	Практики	нейропластичності	з																																																		

Ларисою	Шкловцовою	та	Яною	Максимовою 8	та	22	червня четвер 13.00-14.00

	Творча	зустріч	з	літератором	Юрієм	Сімоновим 15	червня четвер 13.00-14.00
"Вечорниці	по-київськи"	-	концерт	артистів	КЛУБУ 19	червня понеділок 13.00-14.00

"Ма	нішма,	хаверім?"	–	танцювально-розважальна	програма 26	червня понеділок 13.00-14.00
	"Мелодія	душі".	Співає	Юрій	Кікоть 29	червня четвер 13.00-14.00

УЛЮБЛЕНІ ВЕДУЧІ ОНЛАЙН ЗАХОДІВ ЧЕКАЮТЬ НА ВАС: online

 Ми	продовжуємо	працювати	онлайн	для	тих	підопічних,	хто	бажає	долучитись	до	цікавих	
подій	та	має	технічну	можливість	брати	участь	в	них,	але	не	має	фізичної	можливості	приїхати	до	нас	в	Хесед.	
Отже,	дорогі	наші	друзі,	пропонуємо	вам	в червні 2023 року	наступні	онлайн	заходи:

Дата	заходу Назва	заходу Час		

1,	8,	15,	22,	29	червня	 «Онлайн-екскурсії»	з	Яном	Приворотським 13:40-14:40
1,	6,	8,	13,	15,	20,	22,	27,	

29	червня
А	Ви,	пам'ятаєте?	А	Ви,	знаєте?	А	Ви,	чули?

	з	Наталією	Адамович 15:00-16:20

2,	9,	16,	23,	30	червня «Онлайн-Іврит»	з	Людмилою	Поліщук	 09:00-11:00

5,	12,	19,	26	червня «Пізнавальний	практикум»	з	Іриною	Деменко 11:30-12:30

7,	14,	21	червня «Майданчик	для	спілкування:	година	з	психологом"	
зузстрічі	з	Тетяною	Гуденко		 11:00-12:00

7,	14,	21,	28	червня «Єврейські	традиції»-	недільні	глави	Тори	з	Емілем	Крупніком 14:45-15:45

13	червня Питайте	-відповідаємо-	програма	Центру	по	роботі	з	травмою,	
з	Вірою	Чаплінською	 11:00-12:00

13	та	27	червня «Гаджетаріум»	з	Феліксом	Шустером 14:45-15:45

12	та	26	червня «Театральні	манси»	з		Емілем	Крупніком 14:45-15:45

27	червня Літературний	клуб	«Корифеї»:	Запрошений	гість,	
з	Іванною	Єдгаровою 12:20-13:20

28	червня День	Конституції:	Право	на	житло	-	аспекти	продажу	
нерухомості	(таємниці	ріелтора)	з	Іванною	Єдгаровою 11:00-12:00

29	червня Право	на	житло	-	аспекти	оренди	нерухомості	
(таємниці	ріелтора)	з	Іванною	Єдгаровою 11:00-12:00

Друзі! Запрошення на онлайн зустріч можна отримати у координатора проєкту
(моб. 050 314 64 35, Ірина). Чекаємо на вас у наших ефірах в zoom!

Ласкаво просимо до нашого клубу (вул. Лондонська (Пітерська) 4А, Київ), 
де кожен знайде заняття для серця й розуму! 

Репертуар клубу МБФ «Єврейський Хесед «Бней Азріель» на червень 2023р. 

АБІСЕЛЕ МАЗЛ ПІД ЧАС ВІЙНИ! 

Телефон менеджера КЛУБУ 050 315 43 62 Ірина 

Звертаємо вашу увагу, що у зв’язку з загрозою бомбардувань план може змінюватись, тому просимо 
дзвонити на зазначений номер телефона, щоб уточнити чи відбудеться захід, який Вас цікавить!

Увага! У період 1 – 4 червня заходів в Клубі не буде у зв’язку із вищезазначеною причиною!

	 В	травні	у	нас	відбувся	концерт,	присвячений	двум	надважливим	датам	-	Дню	пам’яті	та	примирення	
і	Дню	перемоги	над	нацизмом.	Як	і	завжди,	наша	зала	була	повна,	бо	кожна	програма	артистів	клубу	-	
це	неповторне	дійство,	оскільки	організатори	натхненно	креативять!	Ось	і	на	цьому	концерті	всі	пісні,	які	
виконували	неймовірні	 Ірина	Сідоровська.	Маргарита	Реутова,	Людмила	Бойко,	Йосип	Мазур,	Дмитро	
Фельдман,	 прозвучали	 українською	 мовою,	 а	 мелодії	 були	 добре	 знайомі	 всім	 глядачам.	 Перлиною	
концертної	програми	став	виступ	танцювального	дуету	 -	харизматичних	Аркадія	та	Лариси.	Наприкінці	
програми	розчулені	глядачі	співали	разом	з	артистами	і	нагороджували	оваціями....	
	 Ми	щиро	дякуємо	нашим	талановитим	дівчатам	 і	мужчинам	за	концерт	 і	бажаємо	всім	миру	та	
Перемоги!	Слава	Україні!

КОНЦЕРТ до ДНЯ ПАМ’ЯТІ ТА ПРИМИРЕННЯ і ДНЯ ПЕРЕМОГИ

Друзі! 
Наш Центр психологічної підтримки «Ор Шалом» продовжує свою діяльність у червні 2023 року.

Усі	послуги	Центру	для	членів	єврейської	громади	безоплатні	та	конфіденційні.	
Наші	психологи	надають	допомогу:

 – Дітям	5	–	9	років;
 – Підліткам	та	їхнім	батькам	й	членам	родини;
 – Переселенцям,	які	вимушені	покинути	свої	домівки	після	24	лютого	2022	року;
 – Учасникам	програми	«Золотий	вік»;
 – Студентській	молоді.

 Записатися	на	зустрічі	та	отримати	відповіді	щодо	детальної	інформації	можна	у	Наталії,	
адміністратора	Центру	психологічної	підтримки	«Ор	Шалом»	(моб.	095	830	18	22)	або	через	електронну	
пошту	karpenko@kievhesed.org.ua


